Impedē. diaconi. et c. octava discussio. et illud exaudias fm
b. et fm distmōez istius intelligas. s. e. null9. vt ibi dictum est.
Iramur. anti quoz. liij. di. ex antiqs. c. freques. et c. quis autē
Mentio. vtz in pdictis canombz. liij. di. ex antiqs. ubi nulla
fit mentio de subdyacono expresse. sed de presbitero et dyacono fit

mētio expresse subdiacono a inferioribz officijs sit mētio nō expresse s3
gnat fit mētio i. c. ex antiqs. v. reliq. vero officia. illa clā respicit oēs
post diaconū. qz fm antiq iura subdiaconalis ordo non erat sacer et
ido oīi iure cōsebaē cū inferioribz ordimbz in pmitua ecclia. lxx. di.
null9 i epm. et c. pcedēbz i qbz ad honores puehi. phibē oēs m
feriores post diaconū. et ideo olim subdyacon9 si pmo9 fuerat dño
suo ignorate reuocabā i fuitute hodie vto cū diacono eodē puile

Darchi-neapol.
posuit q io. miles ea occasi
one q ptez ipi9 hoiez suū esse
ppomē licet mater sua cuius
debet imitari oditōnem libe
ra esse noscat ne pmoueat in
pbbz impedire psumit. Duo
circa. A. q. si tibi constiterit
de premissis eundem militem
ab huiusmodi impedimento
compescas

**De obligatis ad ratiocinia
ordinandis vel non.**

Magnepus aug. dicit
pcuratores actores
executores seu curatores pu
pilloz si debēt ordiari grat9
eps dixit si post deposita one
ra reddit a ratiocinia ad9
vite ipoz fuerint oprobati i
omnibus debent cū laude dei

Magna. ena negocia in iudicio administrat. ff. de p. cu. l. i.
alius d. pcurator ad negocia datus. ff. man. si remunerandi.
s. i. et specialis titulus est ille ad negocia. qz iste ad causas il
le ad negocia. actor ostituitur a corpe vel vnueritate. ff. qz cuiusqz
vni. l. i. et dz ostitui etiā cum decreto et ad lites pntes non fuas. ff.
e. 7. e. 22. s. si h ita. mandata iudicū exequiē sicut sūt hmoi offi
s. Executores. q. ciales dum tñ seua pcepta nō exerceuerūt. qz
illi pmoueri nō pnt. li. di. aliquātas. ita qz irregularitatem non con
traxerunt. 7. melius dixit tutores p hoc qd sequitur pupillo
t. Cura. riu tuto: dat pupillo. 7. r. iij. annū curato: post. r. iij. v. s. qz
ad. r. v. ratiocinia. ratiocinis obligatus alicuius seculatis psona ni
v. Ras. si fuerit miserabilis cui obligatus est. et si in officio suo no
luent remanere. pmoueri non debz. ar. r. ij. q. ij. c. i. et. n. 7. ne cler. ul
mo. c. i. et. n. et. c. sed nec procuraciones. si vero ecclesiastice persone
vel miserabili fuerit obligatus etiā in officio suo perseuerās poterit
promoueri si aliud non obstat. ar. lxxv. di. puenit. ar. r. vj. q. v. n.
noua. lxxij. di. iudicatum. si vero administratōnem deposuerit cuius
cūqz negocia gessit. si ex ea obligatione remanet obligatus si public
ca sint ratiocinia promoueri non deberent ante redditam ratiōez. C.
de epis et cle. officiales si vero priuata aut in ipa promotiōne moue
tur sibi questio aut non si mouetur aut pri9 mota est distinguitur aut
conuenitur dolo. vel fraude aut de culpa tantum. si dolo v. p. dia

gio gaudet ut si qd igno
rate dño subdiaconus fiat
viciatū. p se pster aut si n
bz ipe reddat. h cauetur
de diacono et idē iuris est
de subdiacono p hāc dec.
o. Constōne. ostōnem
greg. habes. r. r. di. an
t. n. m. n. r. r. di. nullū
p. vrbam. n. s. c. ut. r. r. di.
di. erubescant et illa iura
lxx. di. hodie correctā sunt.
qz bñ p subdiaconus ho
die eligi in epm. s. de eta
te et quali. a multis

Dilectus. mater sua.
n iste natus est de le
gitimo matrimonio o. tra
dicit illud decretum. r. r. di.
q. i. iij. liben dicit sunt ubi
bz q natus de legitimo ma
trimonio deteriorē pre
sequit sp. et hic dicit par
tus sequitur matrē. si aut
dicit q non fuit natus de
matrimonio tunc sequit
oditōnez etiā mris ut ibi.
et hvid: idē. sed fm bñ nō
pōt stare quod hic dicit.
qz si iste non est natus de
matrimonio legitimo pro
mquei nō pē ad sacros or
dines. s. de fi. p. b. 10. c. i.
et hic dicit q m p. b. 10. or
dmetur. die qz iste erat
natus de legitimo matris
momo et tñ sequit odicio
nem libere mris. C. de rei
ven. p. t. et. ff. de lib. cā.
placuit. et etiā acille si ibi
non ē mri momū. ut. ff. de

non d3 an sine lris pmoueri. ar. lxxij. di. tatis. et. xxij. di. illis. et. C. de. pcur. reu. et in b casu pnt intelligi b capitulu. et tñ d3 taxari infra qd eps decidaē cā. ar. d. clam. despō. cū mbibitio et. j. q. si. hie legi. latoz. et. i. q. i. qdā. C. de ingen. manu. diffamari. ff. de accu. cū uita si de culpa tñ oueratur. pmoueri pnt nō obltate reclamatoe credito ris cū lris suo marte curte possit ut pus et sub eodez iudice. ff. de iur. om. iudi. cū qdā. et. j. de fo. ope. pposuisti. h. v. nec lris sibi mouet nec mota est non obltante obligatoe. pmouetur nisi manifestum sit ipm de do lo tenet. tunc em eps ipm ex officio suo repellere pnt sicut quemlibet criminofu. vj. q. i. infames. ala. a. **A**nee libertatez. id est an redditam rōnem. **B** Infamaē. qd si probi tute creditoze fuerit. pmo tus ad elictu. h. n. nō des poneē. pnt b sed bona sua cedent ei m solutu q si non sufficiat epus ei tenetur q abstulit ei occa honem ne gociandi. lxxvij. di. fo. micari. q. expone infama tur. i. inde pumatur ul di cas q non teneatur epus vltra id quod facere pnt. de solu. odardus.

C Prostera. nam omia nra facimus quibus autē im partimur. C. de ve. iur. enu. l. i. sed neqz. ar. j. d. sen. ex. mulieres.

D Epbro. suscepit. l. i. di. si quis pnt ac ceptu. ostra. So. q duellum suscepit l3 impus ne sit occidē nō tñ h3 affe ctum vel ppositu occiden di l3 ius suu defendēdi nō repellit ab officio suo. uel qd hic d. est dispensatio p illud verbu misericordi ter ita tamē q homicidiu uel memb. toruz truncatio non fuerit subsecuta. quia tūc dispētare nō possz. j. d. cleti. pug. m. duello. c. i. l3 de rigore iuris tles depo nendi sunt ut ibi.

E Administrare. j. de cleri. egro. p. b. ostra. hic non fuit debilitas vel defoz. mi tas ibi fuit sic. j. e. c. ul. **Q**uoniam de tua. canonici de ocubimatu. et ido ostra ius oīe. s. de elec. cū in cunctis. vnde sequitur. ex multa dispensatione.

Cum officio. g. isti suf fragana delegati cōsentē ar. l. di. studeat. sine qruz cōsilio sup macula illa nō disponere d3. alias nō va leret. s. de elec. cū i veteri b. **V**isū fuerit. ita q ido neum sit et iustu qd eis vi debetur. s. de elec. cām q. q. ff. loca. si in lege. et. ff. de opis. li. si libert. j. **T**ē pone q habeat vnum oculum maiorem alio nunquid remouebit pnt hoc. videē q non. ff. de edil. edic. qui clauum. g. i. et hic non determi nat quid facere debeant. vnde arbitrio istorum relinquē ut. j. de of. iudi. delega. de cauhs. et. ff. de iur. delib. l. i. g. i.

X pte. micem concilij. l. v. di. si quis p egitudinem. et. c. si quis a medicis. **E**x indignatoe sez nulla causa supueniente. xxij. di. **A**bsciderit. di. mariti. q. si ex causa supueniente hoc fecit pu ta timore lepre nō imputatur. j. e. ex pte. et ideo isti ordiman. phiben tur qui se abscondit. q. quasi homicide suiipius iudicantur. et dei cō

si postulari fuerit honore mu nerari. si em an libertatem ne gocior vel officioz fuerit or dmati ecclia infamaē. vniusi dixerūt recte statuit factital vta ideoqz iusta est vta smia.

De corpore viciatis ordi. **A**lex. iij. **N**andis vel non. **D**epbro campanie q duellu spōte obtulit et oblatum suscepit et i eo pte digiti amisit. **R**ūde q cū ipse nō pdiderit tñ d di gito quim sine scādalo possit solēnit celebrare satis potes post pactā pniaz cū eo miseri corditer agē et pmittē ipm in suo ordme ministrare l3 eius excessus grauis admoduz ex tinisset. **I**dē cistmen. electo.

Quoniam tua electioe qstio. **M**ota fuisset. j. tibi q i oculo maculā habeas et filius canonici fueris ē obiectū. vñ canē. ar. epō. dedim. in māda tis ut p eo q canonici filij di ceris i pmoē tua ex multa dispēsatōe pcedat d macula hō ar. epō. p. d. cō. mā. auimus ut cū ofilio suffraganeoz suo rū qd exinde visu fuit exeqē in q tibi ex maxia dispēsatōe curauim. puidē. **O**lemēs. iij. **V**ariē. epō.

Ax pte. b. mōchi petitoriu fuit nro ap. pntatū q cū ipse i cunabulis sectus fuit postmo dū sub regula et abbate deuo te deo militās in diaconatus ordmē ē pmoē. j. sane. cuz fm statuta nicem oculij illi ad clericatus ordmē phibeatur accedē et si etiā i clero fuerint debeant cessare q seipos sani

dicōni inimici. l. v. di. si qd abscedit. et q. psumit q omē turpe māsū facit qui b m seipo ausus ē. ff. de edil. edic. cū ac. g. ex pte. h. qre ali quis mīat sibi man. cū memb. toruz suo. nemo fit dñs. ff. ad. l. a. quis. liber homo. religione em et nō ferro querenda est castitas. xxij. q. v. tūc saluabit. ad. h. ar. j. c. p. et q dic affectauerit ut ab alijs rē intelligas cū effectu. q. cogitatis penā nemo mereē. de pe. di. i. co gitationis. **I**udicium. q. etas illa nescit quid videat. C. de fal. mo. l. i. q. iij. q. vñ. g. tra. m. **A**postoloruz. l. v. di.

Seunuchus significauit. obse qui um. l3 m b displicuit. q. nō ferro l3 religione qēda ē castitas. xxij. q. v. tunc saluabit. si. et. s. c. p. n. **V**irilia. talem appellat lex morbo suz. ff. de edil. edic. finautem. ar. l. v. di. si quis abscedit. et etiā ho micida reputatur. l. v. di. qui partem.

Officiū. sicut bapti zate. p. niam dare. et alia officia p. teter officiu misse et alia humilia que solis sa cerdōibus sunt concessa. xxij. q. i. adiciamus. de con. di. iij. constat. **P**rostra. et tua. et ita di spensatio est q. depomi de bet q in isto errore supra tus seipm abscedit. l. v. di. si quis abscedit. et. c. ptem. xxij. di. maritum. non em l3 alicui seuire m corpus suū cū non fit dñs memb. toruz suo. ff. ad. l. acqui. lib. homo. i. h. n. et sic m hoc casu pnt dispensa re epus cum dicat auēte sua quod eredo etiam sine autoritate domini pape m alijs amissa.

Ax parte. **M**. lepre. q appellit hoīem a co habitatoe alioz. xxij. q. ij. hoc ipm. et. j. de ec. edil. cū dicat aplis. et. j. de ele. egro. tua nos. **I**nfirmatō. s. secus si ex indignatione. l. v. di. si quis abscedit. c. qui par tem. et. c. h. q. se. vel ob s tentu religionis. s. c. pri. et. rō. q. eunuchos volum tanos diligit deus et non ex necessitate factos. xxij. q. v. tunc saluabitur. l. v. di. si quis per egritudine quia nemo est domin. j. mē bro. um suorum. ff. ad. l. acqui. lib. homo. et. ff. d. pecul. deposui. g. stichū ar. contra. ff. de pecul. l3 et si damnū. g. si ipse. b. tñ et liceret q dñs sui p. teter hoc damnū nichil de pe culio serui deducit. v. mē. s. **V**ic. s. qui a dñs v. a medicis vel a barbaris se ctus fuerit. l. v. di. si quis a

barbaris. **S**quatur. et ad superiores pmoueat ordines. l. v. di. si qd. **E**requis. a medicis. et de iure oīi sine aliqua dispensatōe p iura p. d. a. **S**uisti. manu. idem ellz si amissz digitoz. p. teter quos impe ditur ad frangendum eucanstam. j. de cleri. egro. p. te arbitrum. et. ff. de edil. edic. si hoīs. secus si non impediret per amissionem digiti. s. e. c. i. h. p. teter carentiam dētis nō impediret nec de mor. bosus. ff. de edil. edic. cui dēs. j. q. **D**efectu. id est v. **E**normi. secus si p. miori. s. e. c. i. **I**rrregularitate. **P**romoueri. q. abbas debet esse sacerdos. s. d. eta. et quali. c. i.

Fullo. q. i. rō hmoi reddi. s. c. p. p. facto ordine ostituit cū ea mī
nobis. vidua. q. cū effz m. monū otrabē non potuit. xxvij.
di. p. l. b. z. et. s. e. nup. tñ l3 nō fuerit mī. momū. q. tñ quantū m
ipō fuit cū vidua otraxit cū eo dispēfari nō pē of doctrinaz apli. s. c.
sup eo. nō pē sacri defectū s3 pē volūtatē quā habuit otrabēdi cūz
vidua. nō otētā suis terminis cū. p. cessit ad actū l3 nō habuissz effectū
he. s. e. nup. et ē h et ibi ar. exp. l. l. z. q. voluntas nō otenta suis term
mis punit et ea q̄ ibi etiāz
dcā sunt h possent repeti
cūz filis ea sus sit. quare b
fiat cā dcā. s. e. debitum
b. Cum opere. scilicet car
nali. ar. s. e. debitum. et
xxvij. di. valētmano.
Va nos. statutuz.
xxvij. di. p. totū
d. Sumqz. ideo
em qnqz exiguntur. quia
dubitari ofuevit de sigilz
lo vnius epī. si em de illo
cōstaret id solū sufficeret
j. de pba. post cessionem
vl per testes. j. e. tue
e. Incogniti. equo em
incogniti sunt exploran
dū est cuius fidei et inno
centie sint. xij. di. quiesca
mus. et. ff. nau. cau. sta. l.
vlti. s. seruo. xij. di.
In suspensione. qd hic
st̄ itellige d̄ hīs q̄ i eccl̄is
recipi postulat tanq̄ cleri
ci. e. e. z. si tanq̄ viatores
volūt celebrare secreto p
mittendi sūt. j. e. tue. et ar.
de cō. di. ij. nō prohibeat
et. vñ. q. i. episcopi.
s. Adibz. nā p actus se
quētes p̄sumit d̄ p̄tentis
et ecōuetlo. xxij. di. q. ij. cū
p bellicā. et. vñ. q. i. q. cu
men. ff. de mili. nō omēs
s. a. barbatus. et. ij. q. i. i
p̄mis. l. di. si quis diacon
et. lxxvij. di. quicunqz.
b. Dispensat. id est ex
benignitate recipi
st̄er quatuor. l. is.
q̄s habere d3 semp
lxxij. di. p̄matus. et. s. e.
kel. Per argumēt. p̄.
ta. nō dicit p testes vel in
strumenta l3 p argumēt
ta esse. pbandum. qz p ar
gumenta siue p iudicia p
batur eque sic p testes. ij.
q. vñ. s. diffinitia. s. nulz
lus tomicidaz. et. xxvij.
q. i. dixit dñs. xxvij. q. i.
nec aliqua. et. C. s. rei vñ.
iudicia. et. j. de p̄fump.
lis. vel idonea argumen
ta vocat sigilla epoz. xcs.
vij. di. transmarinos. et. s.
e. p̄p̄. vel sigillum epī
sufficit si notū sit. lxxij. di.
extraneo. et. C. de ep̄is et
cle. si qua p calūniā. m. si.
si p̄didit instrumentū
p̄bet amissionem et teno
tem ipius et qd sine vicio
suent. j. de p̄uil. cū olim.
in. vel p testes. j. c. p̄.
l. Suscipe. nisi vt hospi
tes. vñ. q. i. ep̄i vel p̄l̄bri.
et de cō. di. ij. nō p̄hibes
at. et. xij. di. quiescamus.
Ve fraternitatis.
commendatijs. vel